Tendo tudo transcorrido dentro dos prazos legais, e a licitação sido conduzida de 

acordo com a Lei nº 8.666/93, e legislação posterior, foi declarado vencedor, em razão de 

Menor Preço Global a empresa: C S C DA NOBREGA – ASSESSORIA 

EDUCACIONAL – EIRELI EPP, CNPJ Nº 19.653.164/0001-46, com o valor global de 

R$ 328.691,50 (trezentos e vinte e oito mil, seiscentos e noventa e um reais e cinquenta 

centavos). 

Para constar foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado conforme, 

vai assinado pelo Prefeito do Município. 

Alagoinha – PE, 20 de Novembro de 2019. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito